Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

  EDITAL 008/2025-DMA

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume,
no Departamento de Matemática, no dia 18/06/2025.
Secretaria

 O Prof. Dr. Francisco Nogueira Calmon Sobral, Chefe
Adjunto do Departamento de Matemática da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições...

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições para Coordenador no curso de especialização na
modalidade a distância “APERFEIÇOAMENTO DA PRÁTICA DOCENTE EM
MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS”, listados a seguir.

● Eduardo de Amorim Neves

Maringá,   18 de jun. de 2025

Prof. Dr. Francisco Nogueira Calmon Sobral
Chefe Adjunto do Departamento de Matemática

Av. Colombo, 5790 – Bloco F67– CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-4933
Site: http://www.dma.uem.br – E-mail: sec-dma@uem.br

MARINGÁ – PARANÁ - BRASIL

		2025-06-18T19:21:13-0300